sectio 2^a

Voluntas abstracta et effax offerendi potest predestinato anteprevisio
ne abstracta meritorum non repugnet libertati.

Sic patet quod tenet se ad id quod sustinet se ad potestatem quod id non repugnat li
bertati quod potest voluntas ex vi sui quod et prequisitorum ad operationem, potest ex po
tente non ponere. Verum est quod potest omne prequisitorum ad operationem potest operari, et non
operari: id potest voluntate abstracta et effax offerendi potest predestinato anteprevisio
ne abstracta meritorum non ponere, et non ponere operationem, ex vi sui quod et prequisitorum ad ope
rationem: quod talis voluntas non repugnat libertati predestinato.

Aliter mor, quod talis vo
luntas non ponit, neque idem ad voluntate predestinato quod, aut prequisitorum ad ope
rationem potest ea que, hanc independentem a tali voluntate: id est non quod extincum au
Voluntatis omni operum, et prequisitorum ipsi ad operationem: id est voluntas predesti
nati non potest voluntate abstracta, et effax potest ex vi sui operum, et pre
quisitorum ad operationem ponere, et non ponere illa, ut est doctrina aduersariorum.

5

§ et id potè posita voluntate absta, et effici gte.

manens idè. [§] idè est apud facere idè: id voluntas pdestinati, et sub spica et psequi-
ta ad operatõe manent eadè, sive det in Deo voluntas effici gte, sive n. p. nam
n. n. mutat intencio voluntas pdestinati n. aufert iudicio inducens, neq. aufert
gte, que sine tali voluntate gte. sunt in pdestinato: §. sicut voluntas pdestinati li-
bera è, n. posita voluntate effici gte. filia hac posita libera manet: alioquin idè ma-
nens idè n. ^{apud} est facere idè.

Dices, unum ex psequitis ad operatõe li-
bera è ne det voluntas absta, et effici gte: hac enim posita reddit in pdestinato
in potè negat operatõe, et coent eadè operatõe reddit necessaria: Idè q. ca. tali volun-
tate effici gte. n. posse sponi pdestinati operatõe libera, que ex spica liberi exclu-
dit necessitate.

Si 2^a è 1^a q. n. q. reddit negatõe operatõe in potè reddit operatõe
natura necessitate oposta libertati ut pt i. au. amoris liberi cui sponi reddit in potè nega-
tõe amoris liberi: in potè n. è sponi ^{et} dicitur quanta si amoris liberi, è q. negatõe,
nec tn ppt in potè negationis amoris liberi sui reddit natura necessitate oposta
libertati: §. ex eo qd posita in Deo voluntate effici gte. reddit in potè negatõe ope-
ratõe, n. inde sequit operatõe è natura necessitate oposta libertati.

J. 2^a q. pon-
ta in Deo spica videt aut liberi reddit in potè negatõe aut liberi; n. potè sponi negatõe
actus ad scia aut; alioquin possent sponi. sua, et falsitas q. è impote; id adhuc aut
liber n. manet natura necessitate oposta libertati; alioquin scia videt n. est scia
aut liberi: §. q. moti posita voluntate absta et effici gte. reddit in pdestinato in po-
tè negatõe aut liberi n. inde sequit aut liberi è natura necessitate oposta libera-
tati.